

Årsredovisning
för
Wiklert Charolais AB
559139-3334
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wiklert Charolais AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 26 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kristinehamn den 26 maj 2023


Margareta Wiklert

2023060114198

Årsredovisning

för

Wiklert Charolais AB

559139-3334

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Wiklert Charolais AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva avel, uppfödning och försäljning av nötkreatur.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 084	1 088	1 374	1 241
Resultat efter finansiella poster	-5	-147	-136	-119
Soliditet (%)	4	3	3	2

Omsättningen har ökat med mer än 30 % då bolaget under året har sålt livdjur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	27 223	2 193	79 416
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 193	-2 193	0
Årets resultat			2 033	2 033
Belopp vid årets utgång	50 000	29 416	2 033	81 449

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 416
årets vinst	2 033
	31 449
disponeras så att	
i ny räkning överföres	31 449
	31 449

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 083 665	1 087 554
Övriga rörelseintäkter		766 275	585 165
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 849 940	1 672 719
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 408 822	-1 337 902
Övriga externa kostnader		-373 172	-405 159
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 100	-74 157
Summa rörelsekostnader		-2 852 094	-1 817 218
Rörelseresultat		-2 154	-144 499
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 763	-2 742
Summa finansiella poster		-2 763	-2 742
Resultat efter finansiella poster		-4 917	-147 241
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		50 000	150 000
Förändring av överavskrivningar		-42 529	0
Summa bokslutsdispositioner		7 471	150 000
Resultat före skatt		2 554	2 759
Skatter			
Skatt på årets resultat		-521	-566
Årets resultat		2 033	2 193

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

49 029

119 129

Summa materiella anläggningstillgångar

49 029

119 129

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5 459

5 459

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 459

5 459

Summa anläggningstillgångar

54 488

124 588

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

369 308

376 515

Varor under tillverkning

515 100

1 494 000

Summa varulager

884 408

1 870 515

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

231 391

Övriga fordringar

221 701

292 839

Summa kortfristiga fordringar

221 701

524 230

Kassa och bank

Kassa och bank

1 621 139

405 048

Summa kassa och bank

1 621 139

405 048

Summa omsättningstillgångar

2 727 248

2 799 793

SUMMA TILLGÅNGAR

2 781 736

2 924 381

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

29 416

27 223

Årets resultat

2 033

2 193

Summa fritt eget kapital

31 449

29 416

Summa eget kapital

81 449

79 416

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

42 529

0

Summa obeskattade reserver

42 529

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

382 841

2 658 755

Skulder till koncernföretag

2 120 471

0

Övriga skulder

154 446

186 210

Summa kortfristiga skulder

2 657 758

2 844 965

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 781 736

2 924 381

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 4-5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	366 739	366 739
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	366 739	366 739
Ingående avskrivningar	-247 610	-173 453
Årets avskrivningar	-70 100	-74 157
Utgående ackumulerade avskrivningar	-317 710	-247 610
Utgående redovisat värde	49 029	119 129

Kristinehamn 2023-05-26


Margareta Wiklert

Anteckningarna förrensats och sammanfattats
med originalen inrygget.


Gösta Nyström